2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017  № 358
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района  от 14.09.2015 № 796 «Об экспертном совете по оценке регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав экспертного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского муниципального района (далее – Состав), утвержденный  постановлением администрации района от 14.09.2015 № 620 следующие изменения:
1.1. Строку  3 раздела Состава  изложить в следующей редакции:

Паромонова Юлия Александровна
	- специалист I категории отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации района, секретарь экспертного совета

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                       			        П.Ф. Титков